
www.centrumkultury.cz

Vstupenky na akce koupíte pohodlně on-line nebo v pracovní dny:
 na pokladně KD (382 734 711) v pondělí - pátek 8:00–16:00

na pokladně Senior Pointu 9:00–14:00
~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

Inzerci, tipy nebo i vaše zajímavé články nám pošlete na: 
marketing@centrumkultury.cz 

uzávěrka na únor je ve středu 15. února 
~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

Centrum kultury města Písek, 
nábřeží 1. máje 1605, 397 01 Písek

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~
Kulturní ČasoPísek e. č. MK ČR E 23608 | 500 výtisků

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 

KULTURNÍ
ČASOPÍSEK

Divadlo Fráni Šrámka

Kino Portyč

Trojice

Galerie Portyč

Senior Point
Kulturní dům

Letní kino
Venkovní akce

on-line

středa 1.,  8.,  15. února od 9:00, 10:15 a 18:30 | 
Bí lý beránek
pátek 3., 10., 17. února od 8:00 a 9:15 
pondělí 6., 13., 27. února od 9:00 a 10:15
JÓGA PRO SENIORY 
Jóga pod vedením lektorky Radky Tomanové v novém stu-
diu Bílý beránek na Drlíčově. 
Rezervace nutná na tel.: 777 161 979. 

středa 1., 8., 15., 22. února od 10:00 | Hudební sál | 
150 Kč | SP 120 Kč
LINE DANCE PRO SENIORY
Přijďte si zatančit sami nebo s partnerem. Tancem vás pro-
vede vedoucí TCS Louisiana Tom Dvořák.

středa 1., 8., 15., 22. února od 10:30 | Senior Point 
klubovna
KONVERZAČNÍ KURZ NĚMECKÉHO JAZYKA
Kurz s lektorkou Vierou Erben je zaměřen na komunikační 
dovednosti a témata, která vás zajímají. 
Informace a přihlášky na tel: 606 774 078, 382 734 722, 
737 046 462 nebo v Senior Pointu.

čtvrtek 2., 9., 16., 23. února od 9:30 a 10:45 | Bílý beránek
pondělí 6., 13., 20., 27. února od 17:30 
FELDENKRAISOVA METODA – Pohybem k sebeuvědomění
Pomalé cvičení, vhodné pro všechny věkové kategorie. 
Vede akreditovaná lektorka FM Jana Peřinová. 
Rezervace nutná na tel.: 776 286 532. 

čtvrtek 2., 9., 16. února od 9:00 a 10:15 a 11:30 | Senior 
Point klubovna
pátek 3., 10., 17. února od 10:45 
úterý 7., 14., 28. února od 12:30
ANGLIČTINA PRO SENIORY
Rezervace na tel.: 777 161 979.

pondělí 6., 13., 27. února od 13:00 | Bílý beránek 
OBLIČEJOVÁ JÓGA PRO SENIORY
Omlaďte svůj obličej a také zlepšete svůj zrak pod vedením 
akreditované cvičitelky Radky Tomanové. 
Rezervace nutná na tel.: 777 161 979.

pondělí 6., 13., 20., 27. února od 16:15 | Bílý beránek
ZDRAVOTNÍ CVIČENÍ S OVERBALLEM
Vede lektorka Jana Peřinová.

úterý 7. února od 10:00 | Loutkový sál KD | zdarma
PAMÁTKY NA PÍSECKU
Zajímavosti sakrálních památek v přednášce Jiřího Hladké-
ho. Tentokrát na téma kostely na Písecku.

úterý 14. února od 10:00 | Loutkový sál KD | zdarma
PRŮVODCE VČELAŘSKÝM ROKEM
Nahlédnutí do života včel a práce včelařky Soni Vachtové 
na včelí farmě v Selibově.

úterý 21. února od 10:00 | Loutkový sál KD | zdarma
AUSTRÁLIE A TASMÁNIE II.
Letem světem s píseckou cestovatelkou Ing. Václavou 
Altschmiedovou.

úterý 28. února od 10:00 | Loutkový sál KD | zdarma
LOUTKY A LOUTKÁŘI NA PÍSECKU
Přednáší Mgr. Jan Kouba etnograf Prácheňského mu-
zea v Písku.

pátek 17. února od 19:00 | Divadelka | ZDARMA
NA DVOJKU S... Gabriela Kroutilová & Kamil Polách
O tanci, tanečním studiu T - Dance, ale i o připravo-
vaném ekofestivalu Den země si hosté budou povídat 
s Tomášem Jiříkem.
   
úterý 28. února od 19:00 | Divadelka | 80 Kč
RED MOON SAND A JEHO HOSTÉ – koncert

Se
ni

or
 P

oi
nt

-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

LOGO

RÁDIO OTAVA
©

SWEET MEERKAT PRODUCTIONS
JAKUB PAVELKA

2021

Se
ni

or
 P

oi
nt

Di
va

de
lk

a

ÚNOR 2023

Divadelka



Ku
ltu

rn
í d

ům

Di
va

dl
o 

Fr
án

i Š
rá

m
ka

sobota 4. února od 20:00 | 490 Kč
XXI. PLES MĚSTA PÍSKU
K tanci i poslechu zahraje Moondance orchestra Martina 
Kumžáka se sólisty Dashou, Naďou Wepperovou, Duša-
nem Kollárem a Michalem Cermanem. Dále skupina Has-
trmani a DJ. Celým večerem vás provede Petr Rychlý.

neděle 5., 12., 26. února od 17:00 a 18:00 | Hudební sál
LATINAS DANCE PRO ŽENY
Rytmem latinsko – amerických tanců vás provede Kateřina 
Sněhotová. Od 17 hodin  je připraven kurz pro pokročilé, od 
18 hodin pro začátečníky.

úterý 7., 14., 28. února od 17:30
TANEČNÍ PRO ZAČÁTEČNÍKY
Vedou taneční mistři Viktor a Tamara Houdkovi.

úterý 7., 14., 28. února od 19:30
TANEČNÍ PRO POKROČILÉ
Vedou taneční mistři Viktor a Tamara Houdkovi. 

pátek 10. února od 16:00 | 100 Kč | děti do 3 let zdarma
MAŠKARNÍ S RADKEM BARBULÁKEM
Maškarní karneval pro děti plný her, soutěží a muziky. Nebu-
de chybět ani vyrábění jednoduchých masek, malování na 
obličej a fotokoutek.

sobota 11. února od 19:00
TRUBAČSKÝ PLES

pátek 17. února od 20:00 
MATURITNÍ PLES – 4.A  Trivis Vodňany

čtvrtek 23. února od 17:00 | 100 Kč
SENIOR VEČER – Zelená šestka

pátek 24. února od 20:00 
MATURITNÍ PLES – SOŠ Blatná

sobota 25. února od 20:00| 150 Kč
PLES OBCE DOBEV

pondělí 6. února od 19:00 | 450 Kč
ČAS POD PSA |B|
Komorní divadlo Kalich

Zábavná sonda do života tří různých typů žen a jednoho 
mužského pohledu. 
Hrají: Tereza Kostková, Máša Málková, Eva Josefíková / San-
dra Černodrinská, Pavel Nečas / Karel Zima

čtvrtek 9. února od 8:30 | 90 Kč
MAKOVÁ PANENKA A MOTÝL EMANUEL
InHeart Production 
Školní představení.

sobota 11. února od 15:00 | předprodej 250 Kč | 
na místě 300 Kč
MATÝSEK A JEHO KAMARÁDI – Zdeněk Polách
Smích dětského publika je to, co máme nejraději. Věřte 
že, Zdeněk Polách, opravdu jediný český břichomluvec, 
a Matýsek s jejich kamarády Vás budou bavit jako nikdo 
jiný v tomto oboru.

úterý 14. února od 19:00 | 520 Kč
HOUSLE |A|
Divadlo Ungelt
Příběh tří newyorských outsiderů: stárnoucího krejčí-
ho, který se živí spravováním chatrných svršků stejně 

obyčejných lidí, jako je i on, a jeho dvou téměř synů, 
bratrů Bobbyho a Terryho, nezakotvených existencí 
snících svůj americký sen o hromadě peněz spadlých 
do klína. 
Hrají: Jiří Langmajer, Pavel Liška, Milan Hein

čtvrtek 16. února od 19:00 | 490 Kč
PETR HAPKA A JEHO POTMĚŠILÍ HOSTÉ
Koncert mapuje hudební tvorbu Petra Hapky. Připo-
mene nejen ranou tvorbu pro Hanu Hegerovou, ale 
také spolupráci s největším tvůrčím partnerem Mi-
chalem Horáčkem. Zazní i filmové melodie. Ke spo-
lupráci jsou přizvané osobnosti, které Hapkovy písně 
interpretovaly v jeho posledním velkém projektu Ku-
dykam.                                                                                                                         

neděle 26. února od 18:00 | předprodej 180 Kč | 
na místě  220 Kč
MAGICKÉ SOUZNĚNÍ KLARINETU A KONTRABASU 
S KLAVÍREM
Anna Paulová (klarinet) & Indi Stivín (kontrabas) & Ma-
touš Zukal (klavír).  

                                                                                                                       
úterý 31. ledna do 25. února
OLGA KUDWEISOVÁ & JIŘÍ BEČVÁŘ & EVA JAREŠOVÁ
Výstava bude k vidění až do soboty 25. února.  

úterý 10. ledna do 24. února
MARTIN HIML – NALEZENÉ UMĚNÍ
Výstavu fotoobrazů naleznete ve foyer Kina Portyč.

Divadlo Fráni Šrám
ka

Koncertní síň Trojice
G

alerie Portyč

Ku
ltu

rn
í d

ům


